
UCHWAŁA NR 118/XXI/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 312/LIII/2023 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 30 maja 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na 

terenie Gminy i Miasta Wyszogród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 3 ust. 1 pkt 6 i art. 6r. ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy i Miasta Wyszogród 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy 
i Miasta Wyszogród stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 312/LIII/2023 Rady Gminy i Miasta 
Wyszogród z dnia 30 maja 2023 roku przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy i Miasta Wyszogród (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. 
poz. 7096) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie:  ,,3. Informację o dniach i godzinach otwarcia Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy 
i Miasta Wyszogród.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283966AF-0979-4D6C-B51F-F59CBA067D04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 118/XXI/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


